Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

89Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 14 de Março de 2024 • Edição V XXVII

ld: lOEf 2817 46291CBD

• ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS

CNPJ: 35.126.499.0001/62
AVENIDA JOSÉ AQUILES DE SOUSA, S/N -

CENTROCEP: 64.690.000- FRONTEIRAS,
PAIUÍ

PORTARIA Nº 003/2024, 29 DE FEVEREIRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS, ESTADO DO PIAUI, NO USO DESUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE

ART.1 º· EXONERARA SRA. JOSERLÃNDIA SANTOS SILVA. PORTADORA DO CPF Nº 084.1093 53-
92, DO CARGO DE TESOUREIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS, ESTADO DOPIAUI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS/PI, 29 DE FEVEREIRO DE 2024.

cJ--Cn~ ,~
SAMUEL AGRÍPÍNÔÍÍEIRO

PRESIDENTE

ld:030E7 4639EC51CBE

• ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS

CNPJ: 35.126.499.0001/62
AVENIDA JOSÉ AQUILES DE SOUSA, S/N -

CENTROCEP: 64.690.000- FRONTEIRAS,
PAIUÍ

PORTARIANº 004/2024, 01 DE MARÇO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS, ESTADO DO PIAUf, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE

ART.1º • NOMEIA A SRA. MAYARA FEITOSA BARBOSA, PORTADORA DO CPF Nº 061.182.483-38
PARA EXERCER O CARGO DE TESOUREIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS, ESTADO DOPIAUI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS/PI, 01 DE MARÇO DE 2024.

cJ--C n~ ,~
SAMUEL AGRÍPÍNÔÍÍEIRO

PRESIDENTE

ld:0471B9DBFC4F1BB2
Termo de Adludlcacão de Processo Licltatórlo

Prefeitura Municipal de Barro Duro
Modalid ade: DlapenA • Ed ital N · 001/2024- P rocn110 N · 001/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, A.rt. 75, li

O{A) Prefeitura Municipal de Barro Duro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das
atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo Nº 001/2024, em observância ao
Instrumento Convocatório, Edital Ng 001/2024, que institui o(a) Dispensa em epigrafe, resolve(m) adjudicar a.
llcltação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação:

Critério de aceitação da proposta:

ltem 1

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

Participante Vencedor:
Apelido utilizado na saJa de disputa :

CNPJ / CPF:

Cidade UF:

Valor total Contratado:

Contratação de Serviços

Menor Preço

LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MUL TIFUNCIONAL. Incluso Manutenção,
assistência técnica. toner, peças, estabilizador (exceto papel), Impressora
com 45ppm, Impressão duplex FRANQUIA: 8.000 COPIAS •os UNIDADES•

12 Mês(s)

KYOCERA
R$ 1.470.00
R$ 17.640.00
FG COPIADORAS E SERVICOS L TOA
Participante 2

42.054.180/0001 •34

Teresina - PI

AS 17.640,00

Responsáveis por adJudlcaçl o do(a) lote(a) Lotes adjudicados
Sr.(a) Adriano Pereira da Silva, como pregoeiro e/ou agente de
contratação adjudicou:

Barro Duro - PI, 13 d e Março de 2024 as 9 horas e 42 m inutos

Promotor: Prefeitura Munlclpal de Barro Duro,
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Barro Ouro ____. ,d
Assinatura A~ ~~ ~ u:,---
Pregoelro/Agente de Contratação: Adriano Pereira da SIiva

Página 1 d e 2

ld:167C40F8BC511BBE
Termo de Homologação de Processo Llcltatórlo

Prefeitura Municipal de Barro Duro
Modalidade: Dispensa• Edital N• 001/2024- Processo N• 001/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Barro D uro, Sr.(a) Elói Pereira de Sousa, no uso das
atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021. Art. 75, li), após exame e deliberação do
processo administrativo Nº 001 /2024, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 001/2024, que
institui o(a} Dispensa em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no porta l
BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços

Item 1

LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL. Incluso Manutenção.
Objeto da Licitação: assistência técnica, tonar, peças, estabmzador (exceto papel) , Impressora com

45ppm, impressão duplox FRANQUIA: 8.000 COPIAS •05 UNIDADES•
Quantidade: 12 Mês(s)
Marca: KYOCERA
Valor Unitário: R$ 1.470.00
Valor Total : R$ 17.640,00

Participante Vencedor: FG COPIADORAS E SERVICOS L TOA
Apelido: Panlcipante 2

CNPJ / CPF: 42.054. 180/0001 ·34
Cklade UF: Teresina - PI

Valor total Contratado: R$ 17.640,00

Barro Duro · PI, 13 ':.e Ma~o de 2024 as 10 horas e 58 minutos

Assinatura Ff o:; ~.o< rl,. :)., U.. ', .,..

Autoridade Competente: Elói Pereira de Sousa,

Promotor: Prefeitura Municipal de Barro Duro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Barro Ouro

Pág ina 1 de 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org